
359FISSAGGI E DISTANZIALI
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1 box
40pcs

1 set
4pcs

materialesistema a 
incastro e adesivo

ROSETT

DISCO DI FISSAGGIO
DA INCOLLARE

Disco di fissaggio da incollare., 
perfetto per il montaggio di 
distanziali fino a Ø25mm su pareti 
in vetro o superfici lisce. Roset è 
realizzato in alluminio.

A ROSETT descrizione 1set/4pcs 1box/40pcs

1 FROS25AL alluminio

Perfetto per pareti 

in vetro o superfici 

lisce!

Il set di vendita 
comprende 4 dischi 
da incollare.
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https://www.kdvisual.it/it/prodotti/fissaggi-e-distanziali/da-parete/fisso-rosett-637

